
【お問い合わせ】 

八代市市民協働部 

市民活動支援課 住民自治推進係 

担当 ： 鶴山、山村 

Tel 0965-33‐4168 

Fax 0965-32‐8944 

E-mail : tomo-tmu@city.yatsushiro.lg.jp 

 

八市市活第４０６号 

平成２６年７月１８日 

 

各地域協議会会長 

  

 

八代市長 中村 博生  

 

「八代市住民自治によるまちづくり行動計画（後期）」に関する 

住民説明会について（依頼） 

 

 このことにつきまして、「住民自治によるまちづくり基本指針」に基づき、本市

が取り組んでおります「住民自治によるまちづくり行動計画（後期）」策定に関し

まして、各地域における住民説明会を下記により開催いたします。 

つきましては、何卒ご理解の上、住民説明会の日程調整をお願い申し上げます。 

なお、日程調整において、他地域と重なった場合は、改めて調整をさせていただ

きます。 

 

記 

 

１．開催日時 平成２６年８月１日（金）～９月３０日（火）約２ヶ月間 

２．開催場所 各地域において都合のよい場所 

３．内  容 「八代市住民自治によるまちづくり行動計画（後期）」に 

関する住民説明会 

４．回答方法 お手数ながら別紙にて FAX 若しくはご連絡（電話・メール）にて、

都合のよい日時をお知らせください。なお、平成２６年７月３１日

（木）までにご回答いただければ幸甚に存じます。 

５．そ の 他 土日祝の開催でも構いません。 



【お問い合わせ】 

八代市市民協働部 

市民活動支援課 住民自治推進係 

担当 ： 鶴山、山村 

Tel 0965-33‐4482 

Fax 0965-32‐8944 

E-mail : tomo-tmu@city.yatsushiro.lg.jp 

 

F A X 送 信 票 

 

八代市 市民協働部 市民活動支援課 鶴山 行 

 

「八代市住民自治によるまちづくり行動計画（後期）」に 

関する住民説明会 

 

協議会名 （              ） 

代表者名 （              ） 

第一希望 第二希望 

平成２６年  月   日（  ） 

時  分～   時   分 

開催場所：            

平成２６年  月   日（  ） 

時  分～   時   分 

開催場所：            

 

 

※平成２６年７月３１日（木）までに FAX、電話又はメールでご連絡

いただきますと幸甚です。 

 

 

 

 

 

 

 


